જ્યારે બટુકોનું નામ નોંધાવવા માટે સમસ્ત ગુજરાત બ્રહ્મસમાજના મહામંત્રી યજ્ઞેશભાઈ દવે, મંત્રી અશ્વિનભાઈ ત્રિવેદી અને અમદાવાદ પશ્ચિમના પ્રમુખ કુમુદભાઈ રાવલનો સંપર્ક કરવા જણાવાયું છે.

## અવસાન નોંધ

ગાંધીનગરના શહેરના સેક્ટર-૨૪, પ્લોટ નં. ૩૬૪, ડબલડેકર સાઈબાબા મંદિર સામે રહેતા સ્વ. ભાવસાર ભગવતીબેન નટવરલાલ (અંબિકા મંડપ ડેકોરેટર્સવાળા)નું સંવત ૨૦૭૩ના માગશર વદ અમાસને તા. ૩૦-૧૨-૨૦૧૬ના રોજ અવસાન થયેલ છે. સહગતનું બેસણું તા. ૫-૧-૨૦૧૭ને ગુરુવારના રોજ સવારે ૯ થી ૧૨ કલાક દરમિયાન તેઓના નિવાસ્થાન સે-૨૪ ખાતે રાખવામાં આવેલ છે.